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Szanowni Państwo! 

 

W imieniu Fundacji „Auxilium”, z ogromną przyjemnością zapraszam Państwa do udziału w konferencji 

pt. „Building resilience. Prężność jako kluczowy zasób dla odporności na kryzys”, która odbędzie się 

dnia 19 marca br. w Centrum Sztuki Mościce, przy ul. Traugutta 1 w Tarnowie. 

Celem naszej konferencji jest zgłębienie tematu prężności na wielu poziomach – osobistym, 

społecznym i organizacyjnym – oraz zrozumienie jej roli jako kluczowego zasobu umożliwiającego 

efektywną odporność na różnorodne kryzysy. Wydarzenie to stworzy unikalną platformę do wymiany 

wiedzy i doświadczeń, gdzie eksperci z różnych dziedzin podzielą się swoimi przemyśleniami i 

badaniami. Będzie to również doskonała okazja, by poszerzyć swoją wiedzę i nabyć narzędzia 

niezbędne do budowania odporności w zmieniającym się świecie. 

Adresaci konferencji: 

Szczególne zaproszenie kierujemy do przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, nauczycieli, 

terapeutów, psychologów, księży, pracowników socjalnych, pracowników administracji publicznej, 

przedstawicieli organizacji pozarządowych i przedstawicieli biznesu. Do udziału w niej zapraszamy 

również funkcjonariuszy Straży Miejskiej, Policji, Straży Pożarnej, Kuratorskiej Służby Sądowej, Służby 

Więziennej i pozostałych służb mundurowych. 

Wśród prelegentów znajdą się m.in.: 

– dr hab. Dorota Kornas-Biela, prof. Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, która omówi wpływ 

czynników perinatalnych na rozwój odporności psychofizycznej człowieka od najwcześniejszych 

etapów życia, 

– dr hab. Mariusz Jędrzejko, prof. Akademii Piotrkowskiej, ekspert w dziedzinie diagnostyki i terapii 

uzależnień oraz cyberzaburzeń, mediator rodzinny, twórca i dyrektor naukowy Centrum Profilaktyki 

Społecznej, który przedstawi etiologię zachowań ryzykownych, ukazując ponowoczesność jako źródło 

ryzyka. Zaś w części poświęconej profilaktyce cyberuzależnień omówi sposoby kształtowania zdrowych 

relacji: dzieci – technologie cyfrowe, 

– dr hab. Dariusz Tworzydło, prof. Uniwersytetu Warszawskiego specjalista w zakresie komunikacji 

kryzysowej, przedstawi mechanizmy hejtu i dezinformacji, 

– dr hab. Adam Biela, prof. Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego omówi strukturę odporności 

psychoimmunologicznej, przedstawi zastosowane metody badawcze oraz wyniki badań, 

– dr hab. Rafał Kurczab, prof. Akademii Tarnowskiej, Prorektor do spraw Nauki i Rozwoju, który omówi 

znaczenie prężności organizacyjnej w kontekście zarządzania wyższą uczelnią i związek prężności z 

ogólną jakością instytucji edukacyjnych w szybko zmieniającym się świecie, 
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– ks. dr Józef Partyka, psycholog i prezes Fundacji „Auxilium”, podzieli się wiedzą o tym, jak prężność 

osobowa nauczycieli może stanowić fundament ich odporności na wyzwania i kryzysy zawodowe, 

– dr Dagmara Musiał, psycholog, adiunkt Katedry Psychologii Edukacyjnej i Diagnozy Psychologicznej 

UMCS w Lublinie zgłębi temat siły ego i jej znaczenia dla odporności psychicznej, 

– dr Marcin M. Rzegocki, manager, dyrektor zarządzający Fundacji „Auxilium”, przedstawi wyniki 

badań dotyczących prężności społecznej i organizacyjnej mieszkańców Tarnowa, 

– Michał Kot, ekspert w zakresie demografii i analizy polityk społecznych, zarządzania w biznesie i 

nowych technologii, Członek Rady Rodziny przy Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 

obecnie Doradca Strategiczny Fundacji „INVENTITY” omówi możliwości pomiaru prężności społecznej. 

Gościem specjalnym konferencji będzie abp Zbigniew Stankiewicz – metropolita ryski, prymas Łotwy. 

Po  konferencji, ok. godz. 17.00 rozpocznie się koncert pieśni pasyjnych Joanny Słowińskiej. W 

programie znajdą się pieśni pasyjne i wielkanocne, kanoniczne i ludowe – traktujące o męce i 

zmartwychwstaniu Chrystusa, jak również kompozycje autorskie: współczesna refleksja – muzyczna i 

poetycka – osnuta wokół tajemnicy Wielkiego Piątku. Na koncert obowiązuje oddzielna rejestracja 

poprzez stronę concert.konfeo.com lub telefonicznie: 14 692 00 91. 

Podsumowanie informacji o konferencji: 

Data: 19 marca br., wtorek, godz. 9.00. 

Miejsce: Centrum Sztuki Mościce, ul. Traugutta 1, Tarnów. 

Rejestracja: 

- poprzez formularz na stronie tarnow.konfeo.com 

- telefonicznie pod numerem 14 692 00 91. 

Ważna informacja: udział w konferencji, przerwy kawowe i przerwa na posiłek są bezpłatne. 

Serdecznie zapraszam Państwa do wzięcia udziału w konferencji, która ma na celu nie tylko poszerzenie 

wiedzy na temat budowania odporności na różne życiowe kryzysy, ale również wyposażenie 

uczestników w narzędzia do budowania i wzmacniania prężności. Zachęcam również do przekazania 

tego zaproszenia do Państwa współpracowników, znajomych i przyjaciół i rezerwacji miejsc już dziś, 

aby wspólnie z innymi uczestnikami konferencji odkrywać, jak prężność może stać się dla nas 

kluczowym zasobem dla odporności na życiowe kryzysy. 

Wydarzenie to jest realizowane w ramach projektu „Tarnów — Nowe Spojrzenie”. Projekt „Tarnów — Nowe 

Spojrzenie” współfinansowany ze środków Norweskiego mechanizmu Finansowego w ramach Programu Rozwój 

Lokalny na lata 2014-2021. 

Łączę wyrazy szacunku, 
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